
9300 Добрич, ул.”Независимост” №5, тел. 058/601 200, факс 058/601 249, e-mail : governor@dobrich.government.bg 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я  

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Д О Б Р И Ч  

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№ ОКД – 13-02-1 

 
Добрич  22 .04.2015г.   

 

На основание чл. 32, ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с  чл.7а, ал. 1 от 

Устройственият правилник на областните администрации, 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
I. СЪЗДАВАМ  Комисия за работа с предложенията и сигналите на граждани, 

организации и омбусмани, свързани с дейността на териториалните звена на министерствата 

и на другите административни  структури, които осъществяват административно 

обслужване, както и с дейността на органи и организации, представляващи обществени 

услуги на територията на областта, включваща: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Йордан Тошков Йорданов – Заместник областен управител. 

Членове: 

Янка Емилова Атанасова – Младши експерт в Дирекция „АКРРДС” 

Димитрина Русева Димитрова – Млади експерт в Дирекция „АКРРДС” 

Резервни членове: 

Велислав Панайотов Стойков – Старши експерт в Дирекция „АКРРДС” 

Кемал Себайдин Асан – Главен експерт в Дирекция „АКРРДС”. 

 

II. ОТМЕНЯМ Заповед № ОКД – 13-02-1/ 13.12.2014г. на Областен управител на 

област Добрич. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Главния секретар на Областна 

администрация – Добрич. 

Препис от настоящата заповед да се сведе до знанието на визираните длъжностни 

лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 
                                                ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ:…………(п)………………… 

       (Д-Р МАРГАРИТА НОВОСЕЛСКА) 

 
 

 

 

 


